令和５年７月１２日

 放課後等デイサービス施設 施設長  様

栃木県立那須特別支援学校長

施設送迎車両についてのお願い

 向暑の候、関係施設の皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動に御協力いただき誠にありがとう

ございます。

さて、先日は送迎車両の駐車場の変更に、御理解と御協力をいただきありがとうございました。

 駐車場の変更に伴い、いくつかお願いしたい事項がございますので以下を御確認ください。

１ 安全確保のため、校内は必ず徐行（１５ｋｍ／ｈ）してください。

高等部生徒が、施設車両まで歩いて行きますので御注意ください。

２ 東門は出口専用です。東門からの入校は危険ですので、御遠慮ください。

３ スクールバス発車時刻の正門前道路の走行は、バスの発車遅延につながりますので、次のよう

に御協力をお願いします。

マイクロバス

高等部生徒のみの送迎車両

従来どおり、スクールバス発車前に入校することがで

きます。

小学部・中学部児童生徒送迎車 スクールバス発車時刻前の入校は御遠慮ください。

【バスの発車時間帯】

月・火・木・金 １５：１５～１５：２０

水        １４：２５～１４：３０

特別日課    １１：３０～１１：３５

校庭への駐車はせず、直接、正門前駐車場に入り、係

誘導の指示に従って駐車してください。